
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Яр Чаллы шэЬэренец 

«5-нче гомуми урта белем биру 
мэктэбе» муниципала бюджет 

гомуми белем биру учреждениесе

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа № 5» г. Набережные Челны

423808, Яр Чаллы шэйэре, 
Энергетиклар тыкрыгы, 1-нче йорт

423808, г. Набережные Челны, 
переулок Энергетиков, дом 1

Телефон/факс: 70-39-16, E-mail: sch5_chelny@mail.ru
ПРИКАЗ

от » Yt? 2020 года

«О приеме детей в пришкольный  
лагерь в период осенних каникул»

На основании приказа «Об организации отдыха, оздоровления, занятости 
детей и молодежи в 2020 году» и в связи с открытием осеннего пришкольного 
лагеря с 29.10.2020 г. по 06.11.2020 г. 

Приказываю: 

1. Принять следующих детей в осенний пришкольный лагерь с 29.10.2020 г. 
по 06.11.2020 г.:

1 Ахунов Нияз Маратович 1а 21.01.2013
2 Акимова Анна Андреевна 1а 03.03.2013
3 Габдуллина Софья Вагизовна 1а 13.12.2012
4 Гильфанов Булат Раилевич 1а 29.08.2013
5 Зарифуллин Ранель Марселевич 1 а 26.06.2013
6 Ихсанова Анастасия Денисовна 10.07.2013
7 Мурзабаев Матвей Павлович 1а 16.12.2012
8 Фукин Лев Янович 1 а 20.11.2012
9 Халикова Диана Ильгизовна 1а 12.07.2013
10 Рябков Кирилл Андреевич 1а 25.01.2013
11 Белоногов Егор Сергеевич 16 08.07.2013
12 Державина Дария Рафисовна 16 09.12.2013

13 Рахматуллина Роксана Рафисовна 16 25.02.2013
14 Певнев Александр Тимофеевич 16 17.08.2013
15 Исламгалеева Аида Ильфатовна 16 18.01.2014
16 Кадыйров Рубин Булатович 16 13.07.2013
17 Орлова Ульяна Васильевна 16 14.12.2011
18 Аббазов Тимур Данилович 2а 20.06.2012
19 Микушева Александра Андреевна 2а 12.08.2012
20 Р1ванов Всеволод Сергеевич 2а 15.11.2012
21 Бунин Сергей Андреевич 26 05.12.2012

mailto:sch5_chelny@mail.ru


а Еремин Павел Павлович 26 05.12.2012
( 23 Зарифьянов Ш амиль Дамирович 26 05.01.2012

24 Кириллова Сабрина Айваровна 26 27.11.2012
25 Мокиевский Матвей Николаевич 26 21.02.2012
26 Нестеров Ярослав Валерьевич 26 14.08.2012
27 Темячева Ева Александровна 26 15.11.2012
28 Тонких Александра Юрьевна 26 15.10.2012
29 Белоногов Кирилл Сергеевич За 17.10.2011
30 Сарапулов Максим Матвеевич За 29.07.2011
31 Тихонов Вадим Михайлович За 22.10.2011
32 Шапиро Артур Эдуардович За 01.07.2011
33 Иллалетдинова Луиза Айратовна За 07.09.2011
34 Халикова Ралина Ильдаровна За 20.12.2010
35 Гайфуллина Диана Дмитриевна 36 21.09.2011
36 Потапенко Полина Александровна 36 25.09.201 1
37 Жукова Дарья Евгеньевна 36 07.03.2011
38 Шарафиев Марат Чулпанович 36 23.04.2011
39 Белова Кристина Станиславовна Зв 18.07.2011
40 Нестеров Ян Валерьевич Зв 07.09.2010
41 Еремин Вадим Павлович 4а 20.10.2010
42 Салахов Дамир Марселевич 4а 25.12.2010
43 Ролик Анжелика Айратовна 4в 12.02.2010
44 Гараева Луиза Ильнуровна 66 30.08.2008
45 Абдуллаев Амир Альбертович 66 31.03.2008
46 Мельников Ярослав Максимович 66 09.02.2008
47 Гильфанов Булат Линарович 66 01.08.2008
48 Серова Дарья Алексеевна 66 04.10.2008
49 Черных Владислав Владимирович 66 15.02.2008
50 Шайхулов Камиль Рушанович 66 26.07.2008

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5»


